
                                      Zarządzenie Nr 105/2021 

                                      Wójta Gminy Kluczewsko 

                                       z dnia  09 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na wynajem lokalu 

użytkowego, położonego w budynku Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2021.1372 ze zm.)   zarządza się co następuje: 

 

    § 1.Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia nieograniczonego przetargu 

ustnego na wynajem lokalu użytkowego, położonego w budynku  Urzędu Gminy Kluczewsko 

ul. Spółdzielcza 12. 

 

    § 2. Ustalam następujący skład osobowy Komisji: 

 

1/   Prokop Wojciech   -    Przewodniczący Komisji 

2/   Bartecka Aleksandra  -    Członek Komisji 

3/   Krzyżanowska Beata  -    Członek Komisji 

  

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                         WÓJT  GMINY 

                                                                                        /-/ Pałka Rafał 


